
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 09 » декабря 2020 г.  №  276-осн 

 

Об итогах II муниципального 

этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2020-2021 

учебном году 

 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады 

школьников» в редакции от 17.12.2015, приказов министерства образования 

Тульской области от 04.09.2020 № 1095 «О подготовке и проведении 

школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 

2020/2021 учебном году» и от 28.10.2020 № 1369 «Об утверждении сроков 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2020/2021 учебном году», приказа управления образования администрации 

города Тулы от 29.10.2020 № 251-осн «О проведении II муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году», в 

соответствии с планом работы управления образования администрации города 

Тулы на 2020-2021 учебный год, и на основании протоколов жюри II 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 

учебного года (далее – Олимпиада) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты Олимпиады по общеобразовательным предметам 

(Приложение № 1). 

2. Утвердить смету расходов на награждение победителей и призёров по итогам 

Олимпиады похвальными грамотами  управления образования администрации 

города Тулы (Приложение № 2). 

3. Наградить победителей и призёров Олимпиады похвальными грамотами 

управления образования администрации города Тулы (Приложение 3).  

4. Объявить благодарность управления образования администрации города 

Тулы: 

4.1. Учителям, подготовившим победителей и призёров Олимпиады 2020-2021 

учебного года (Приложение 3); 

4.2. Сопредседателям и членам жюри Олимпиады 2020-2021 учебного года 

(Приложение № 4); 

4.3. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений (далее – МБОУ ЦО) и лицам, ответственным за проведение 

Олимпиады в образовательных организациях, в соответствии с Приложением 

№ 5 и Приложением № 6, за хорошую подготовку общеобразовательных  

 



 
 

 



Приложение № 2 

к приказу управления образования  

 администрации города Тулы  

от «09» декабря 2020 г. № 276-осн. 

 

 
 


